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"Egemenlik kayıtsız ve şartsız milletindir." 

                                            

 

"Türküm Diyen Her Şehir, Her Kasaba ve En Küçük Türk Köyü, 

Gazianteplileri Kahramanlık Misali Olarak Alabilirler." 

 

 



 

   

 

 

 " Ben Gazianteplileri Gözlerinden Nasıl Öpmem Ki; Onlar Yalnız 

Gaziantep'i Değil Türkiye'yi De Kurtardılar." 

                                                                       



 

 

1. GAZĠANTEP YEMĠNLĠ MALĠ MÜġAVĠRLER ODASI 

 

1.1. Oda BaĢkanı’nın SunuĢu 

 

 

 

 Saygıdeğer MeslektaĢlarımız, 

 

 Odamızın 01.01.2018 – 31.12.2018 tarihleri arasındaki çalıĢmalarımızı 

kapsayan faaliyetlerimiz özetle aĢağıdaki gibi olmuĢtur. 

 Odamız Yönetim Kurulu 2018 yılı hizmet dönemi belirli aralıklarla toplantılar 

düzenleyerek gündem konularını görüĢmüĢ ve söz konusu konular ile ilgili gerekli 

kararlar almıĢtır.   

 ÇeĢitli zamanlarda Maliye Bakanlığı ve TÜRMOB ile görüĢmeler yapılmıĢ, 

Yönetim Kurulumuzun da hazır bulunduğu Yeminli Mali MüĢavirler Oda BaĢkanları 

toplantılarında alınan karalar üyelerimizle paylaĢılmıĢtır. 

 



 
 

1.2. Genel  BaĢkanın SunuĢu 

 

 

Geçtiğimiz bir yıl küresel risklerin, güvensizlik ve mutsuzluk endeksinin  arttığı, fırtına 

öncesi kara bulutların adeta toplandığı bir dönem oldu.  

Dünyanın iki büyük ekonomisi olan ABD ve Çin arasında yaĢanan ticaret savaĢları ve 

küresel riskler durgunluk tehdidini de gündemin ön sıralarına taĢıdı. 

Belirsizliklerin, risklerin ve tehditlerin hem siyasal hem ekonomik anlamda belirginleĢtiği 

bir yılı geride bırakırken aynı belirsizliklerle sadece takvim yaprakları değiĢerek yeni bir 

yıla baĢladık.Bu tehditlerin baĢlangıcında olduğumuz 2019 ve devamında reel 



 
gerçekliğe dönüĢüp dönüĢmeyeceğini zaman içinde uygulanacak ekonomik, sosyal ve 

siyasal kararlar belirleyecek. 

ABD BaĢkanı Trump’ın alıĢılmadık ve bazen de anlaĢılmaz siyasi davranıĢ ve kararları 

küresel düzlemde zaman zaman siyasi ve ekonomik sonuçlar ortaya çıkarmaktadır.                                                                 

Bu sonuçların Ģimdiye kadar tolere edilebilir olması, gelecekte nelerle karĢılaĢılacağının 

belirsizliği güven riskini artıran en önemli faktör. 

Ortadoğu Dünyanın kanayan bölgesi olmaya devam etti ve devam ediyor. Suriye’nin 

barıĢ ve istikrara kavuĢamaması, bölgede yaĢanan gerilim siyaseti ve Rusya’nın 

etkinliğinin her geçen gün artması bölgede kartların yeniden dağıtıldığı bir dönemi 

oluĢturuyor. 

Güney bölgemizde yaĢanan ve yaĢanacak geliĢmeler, ülkemizi çok yakından etkiliyor ve 

etkilemeye devam edecek gibi görünüyor.  Bölge ülkemiz açısından sorun ve sıkıntı 

kaynağı olmayı sürdürecek gözüküyor. Sınırlarımızda terör oluĢumların son bulması ve 

ülkemizin toprak bütünlüğü, yurttaĢların can ve mal güvenliği ile her türlü bölünmelere 

neden olabilecek, tehdit oluĢturacak yapılanmalara izin verilmemesi en büyük dileğimiz. 

Terör saldırıları ülkemizde ve dünyada acımasız ve iğrenç yüzünü pek çok defa 

gösterdi. Terörün hedefine ulaĢmasına müsaade edilmemeli. Hiçbir baskıya ve 

zorbalığa boyun eğmeyen insanımız, teröre de kuĢkusuz boyun eğmeyecektir.                                                        

Gerek dünyada, gerekse ülkemizde terör yıllardır insanlığa acı, kan ve göz yaĢından 

baĢka bir Ģey vermemiĢ ve vermeyecektir. 

Suriye’de yaĢananlar baĢta olmak üzere, savaĢın, terör saldırılarının son bulması, akan 

kanın durması, barıĢ filizlerinin yeniden tüm yeryüzünde yeĢermesi hepimizin olduğu 

gibi tüm insanlığın da ortak temennisi olmalıdır.  

Dünyada, bölgemizde ve ülkemizde, barıĢın, hoĢ görünün, sevginin ve adaletin egemen 

olması en büyük arzumuzdur. 

Ekonomimiz son zamanlarda kendi içinde barındırdığı yapısal sorunlardan ve özellikle 

üretimden ziyade tüketime dayalı büyüme politikalarının yanı sıra küresel ekonominin 

yarattığı hava ve sorunlardan dolayı kırılgan bir görünüm sergilemeye baĢladı.               

Ticari hayattaki durgunluk, yabancı para değerlerindeki kur oynaklığı ve belirsizlikler 



 
ekonomi üzerinde ciddi baskı oluĢturdu, oluĢturmaya devam ediyor.                                                                                                    

Uygulanan tedbirler ve alınan önlemler ne yazık ki kısmi rahatlamaların ötesinde var 

olan yapısal sorunları yeterince gidermeden uzak, bu ise toplumun en büyük gereksinimi 

olan moral ve güveni sağlayamamakta. 

Vergi indirimleri, teĢvikler, ekonomik aktivitenin canlanması açısından oldukça faydalı ve 

yerinde kararlar olmakla birlikte yapısal sorunlar ve küresel ekonomik iklim ne yazık ki 

uzun vadeli olumlu bir görüĢ açısı sağlamıyor. Kısacası belirsizlik ve beklentilerin 

yoğunlaĢtığı ve umutların baĢka bir bahara kaldığı bir dönem yaĢanıyor.  

2018 yılı üçüncü çeyreği olan Ekim-Aralık  itibarıyla Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 

açıkladığı borç stoku verilerini göre, Eylül itibarıyla Türkiye’nin brüt dıĢ borç stoku 448,5 

milyar dolar, stokun GSYH’ye oranı yüzde 53,8  düzeyinde gerçekleĢti.   Türkiye’nin net 

dıĢ borç stoku aynı dönemde 286,2 milyar dolar olurken,  stokun GSYH’ye oranı yüzde 

34,4 oldu. Avrupa Birliği standartlarına göre hazırlanan genel yönetim borç stoku ise bir 

önceki çeyreğe kıyasla yüzde 17,8’lik artıĢla 1.167 milyar TL’ye çıkarken, bu rakamın 

GSYH’ye oranı aynı dönemde 3,5 puan yükselerek yüzde 32,6 ile 2012 sonundan bu 

yana en yüksek düzeye çıktı.  

Küresel ekonomik iklimin belirsizliği, ülke ekonomisinde aktivitedeki yavaĢlama tüm 

kesimleri temkinli bir beklenti içine itti, itmeye devam ediyor.  2019 yılının ilk günlerinde 

gördüğümüz bu havanın kırılması, ekonominin çarklarının tekrar güçlü bir Ģekilde 

dönmesi en büyük beklenti ve dileğimiz. 

YaĢanan ekonomik sıkıntılar vergi performansını etkilerken, tüm toplumu olduğu gibi 

muhasebe ve denetim mesleğini icra eden bizlerin zaten öteden beri sorunlu olan 

tahsilat problemimizi daha da güçleĢtirmektedir. 

Dünya siyasal ve ekonomik anlamda yaĢanan sıkıntılara karĢın bilim ve teknoloji 

alanında müthiĢ bir değiĢim, dönüĢüm, geliĢim ve atılım yaĢıyor. Sanayide dönüĢüm, 

dijital, yapay zeka, bulut teknolojileri, üç boyutlu yazıcılar gibi teknolojik geliĢmeler bu 

güne ve geleceğe damga vurmaya baĢladı. 

Önümüzdeki yıllarda, ileri robotik üretim daha da etkin hale gelecek, biyoteknoloji ve 

yapay zekanın etkisi hayatımızın her alanında kuĢkusuz daha çok yer alacaktır. 



 
Yapmamız gereken, olmaz ise olmazımız ise ülkemizin ve mesleğimizin dünyadaki 

değiĢime ve geliĢimlere uyum göstermesini sağlamaktır. Geleceğe bu günden 

hazırlanmak ve uyum sağlamaktan baĢka bir seçeneğimiz yok, aksi durumda fırsatları 

kaçırır dünyanın gerisinde kalırız. 

TÜRMOB’u, Odalarımızı ve bürolarımızı kısmen kurumsal yapılara dönüĢtürdük 

dönüĢtürmeye devam edeceğiz. Unutulmamalı ki değiĢim ve dönüĢümler durağan 

olmayıp süreklilik arz eder. Meslekte hizmet kalitesini artırarak, mesleki uzmanlık 

alanlarına yöneldik, yöneliyoruz. 

Mesleğin yarınlarına güvenle bakmaya devam ediyoruz.Muhasebe mesleği teknolojik 

geliĢmelerden en çok etkilenen mesleklerin baĢında gelmektedir. 

 Ne var ki, meslektaĢlar, teknolojiyi fırsata çevirdiği ölçüde, küresel ve teknolojik 

geliĢmeleri iyi okuyup, kendini adapte ettiği sürece etkinliğini ve varlığını artırarak devam 

ettireceklerdir.  

Muhasebe ve denetim mesleği dinamik bir meslektir. Sürekli geliĢen ve değiĢen bir 

meslektir. Yeter ki bizler bu değiĢim ve geliĢime ayak uydurabilelim. Kaliteli hizmet   

sunduğumuz sürece mesleğimizin sunduğu hizmetlere her zaman talep olacaktır.  

Mesleğin yarınlarını Ģekillendirmede meslektaĢlarımıza ve meslek örgütümüze önemli 

görevler düĢmektedir.MeslektaĢlarımız ve meslek örgütümüz bu görev ve sorumlulukları  

baĢarıyla yerine getiriyor ve getirecektir. 

Mesleğimizin bu gününü ve yarınlarını el birliği ile oluĢturmak istiyoruz. Mesleki 

dayanıĢmamızı ve birlikteliğimizi geliĢtirip, güçlendirerek, geliĢimimizi sürdürmeye   

çalıĢıyoruz. 

Önümüzdeki günlerin ülkemizde ve dünyada ; toplumsal barıĢın sağlandığı, terörün son                                                                                                  

bulduğu, barıĢ içinde yaĢandığı, ekonomik istikrarın sağlandığı,  istihdamın arttığı,                                   

iĢsizliğin azaldığı, gelir dağılımındaki adaletsizliğin kısmen de olsa giderildiği, mesleki 

sorunlar ile tahsilat sorununu çözüldüğü, yurttaĢların  yarınlarına umutla baktığı, baĢta 

insanlar olmak üzere tabiattaki tüm canlılara yaĢama hakkı tanındığı, insanların, baĢta 

insanlar olmak üzere tabiattaki tüm canlılar ayırımsız sevdiği, insanların çokça kitap, 

dergi, gazete okuduğu ve araĢtırdığı,  bir ülke ve dünya umuduyla saygılarımı sunarım. 



 
A. Masis YONTAN 

Genel BaĢkan 

 

 

1.3  Oda’nın Misyonu ve Vizyonu 

  

 Odamız 2000 yılında Abdurrahman SERDAR, Ali ÇAPAN, Ali ERMAN, Ġsmail 

AKAR ve Cem KARAKUZU’dan oluĢan MüteĢebbis Heyet ile TÜRMOB Yönetim 

Kurulu’nun 12.01.2000 tarih ve 32 sayılı kararı ve 25.01.2000 tarih ve 01405 sayılı yazı 

ile bildirildiği üzere kurulmuĢtur. 

 KuruluĢ süreci içinde daha önceden Adana Yeminli Mali MüĢavirler Odası’na 

bağlı bulunan Adıyaman, Batman, Bingöl, Bitlis, Diyarbakır, Elazığ, Hakkari, 

KahramanmaraĢ, Kilis, Malatya, Mardin, ġanlıurfa, ġırnak, Siirt ve Tunceli illeri ve yine 

bu illerde faaliyet gösteren Yeminli Mali MüĢavirlerin Gaziantep Yeminli Mali MüĢavirler 

Odası’na bağlanmıĢtır. 

 KuruluĢ sürecinden itibaren faaliyetlerine devam etmekte olup üyelerimize 

daha iyi bir hizmet vermek amacıyla birçok çalıĢmalar gerçekleĢtirmiĢtir. 



 
 

1.4. Temel Bilgiler 

  

1.4.1. Yönetim Kurulu 

 Yönetim Kurulu BaĢkanı : Ali Ġhsan KAYA 

 BaĢkan Yardımcısı  : Mehmet Tekin ALPAY 

 Oda Sekreteri   : Cengiz KALFE 

 Muhasip   : Selçuk TUNÇ 

 Üye    : Mehmet Ali CAN 

1.4.2. Denetim Kurulu 

 BaĢkan    : Mehmet YAVAġ 

 Üye    : Ali URAL 

 Üye    : Bayram BOLAT 

1.4.3. Disiplin Kurulu 

 BaĢkan    : Tuncay ÇETĠN 

 Üye    : Hasan ġEKER 

 Üye    : Nedim POYRAZ 

 Üye    : Serdar OKUDUCU 

 Üye    : Adnan Dede GÜÇLÜ 

1.4.4. TÜRMOB Delegeleri 

 Üye    : Hasan AKTAġ 

 Üye    : Yusuf AKAY 

 Üye    : Duran ERGETĠR 

 Üye    : Abdullah YEġĠL 

                              Üye                                     : Mehmet ÇALIġKAN 

 

1.4.5.                    Personel Durumu 

  

              Ayten COġKUN  

              Eda YANIK 

 

 

 



 
 

1.4.6.                   Haksız Rekabet Kurulu 

 BaĢkan    : Mehmet Tekin ALPAY 

 Üye    : Abdullah YEġĠL 

                   Üye                                      : Mehmet Cemal BAġARAN 

                   Üye                                      : AfĢin GÜRSOY  

                   Üye                                      : Mustafa Bahadır ALTAġ    

1.4.7.                   Etik Komisyonu 

 BaĢkan    : Selçuk TUNÇ 

 BaĢkan Yrd.   : Ġ.Hakkı ÖZSABUNCUOĞLU 

                   Üye                                      : Serdar OKUDUCU 

                   Üye                                      : Münevver ERPOLAT  

                   Üye                                      : Faruk ÖZKAYA    

1.4.8.                  Mevzuat Komisyonu 

 BaĢkan    : Bülent ÖZATAY 

 BaĢkan Yrd.   : Mithat POSTOĞLU 

                   Üye                                      : Nusret BULUT 

                   Üye                                      : Muhammed ERSÖZ                 

1.4.9.                   Sosyal Etkinlikler Komisyonu 

 BaĢkan    : Cengiz KALFE 

 BaĢkan Yrd.   : ġ.Müslüm DEMĠRCĠOĞLU 

                   Üye                                      : Volkan GÜLTEKĠN 

                   Üye                                      : Atila DĠNÇER  

                   Üye                                      : Ümit Cumhur TURAL    

                              Üye                                      : Fevzi ELMAS 

1.4.10. Yayın Komisyonu 

 BaĢkan    : Ali Ġhsan KAYA 

 BaĢkan Yrd.   : Muhammed ERSÖZ 

                   BaĢkan Yrd.   : Mustafa Bahadır ALTAġ 

                   Üye                                      : Ümit Cumhur TURAL    

                              Üye                                      : Ahmet KAHRAMAN 

                              Üye                                      : Necmettin SUBAġI 

 



 
1.4.11. Oda DanıĢma Meclisi 

 BaĢkan    : Ali Ġhsan KAYA 

 BaĢkan Yrd.   : Selami KARLIDAĞ 

                   BaĢkan Yrd.   : Münevver ERPOLAT 

                   Üye                                      : Abdullah YEġĠL    

                              Üye                                      : ġıh Müslüm DEMĠRCĠOĞLU 

                              Üye                                      : Fevzi ELMAS 

                              Üye                                      : Ahmet GÜZEL 

                              Üye                                      : Mustafa Bahadır ALTAġ 

                              Üye                                      : Ġsmet POLAT 

 

1.4.12. Yayın Kurulu 

 

 Odamızca yayımlanan yazı, duyuru, makale v.b. yayınlar Odamız internet 

adresinde Yönetim Kurulumuzca ve Yayın komisyonunca  yayınlanarak yürütülmektedir. 

 

1.4.13. Oda Temsilcileri 

  

 Malatya ilinde Odamız temsilciliği için Yeminli Mali MüĢavir ġefik ġENGÜN 

görevlendirilmiĢtir. 

 

 Ayrıca Adıyaman Kent Kalkınma Konseyi’ne Gaziantep Yeminli Mali 

MüĢavirler Odasını temsilen Mehmet ÇALIġKAN seçilmiĢtir. 

 

 Gaziantep Kent Konseyi Genel Kuruluna Odamızı temsilen YMM Odası 

BaĢkanı Ali Ġhsan KAYA katılmaktadır. 

 

 Kalkınmada Kayıtlı Ġstihdam Rolü Projesi TeĢvik Kurulu’nda Odamızı temsilen 

görev almak üzere Yönetim Kurulu BaĢkanı Ali Ġhsan KAYA yetkili olarak 

görevlendirilmiĢtir. 

 Gaziantep Akademik Odalar BaĢkanları Kurulu (GAMOB) toplantılarına 

Odamızı temsilen Oda BaĢkanı Ali Ġhsan KAYA ve BaĢkan Yardımcısı M.Tekin ALPAY 

katılmıĢlardır. 



 
 

 

 

1.4.14. Oda Organizasyon Yapısı 

 

 3568 sayılı yasa ve yönetmelik hükümlerince seçilmiĢ oda organları yetkilerini 

kullanmakta ve görevlerini iki oda personeli desteğiyle yapmaktadır.  

 

 

Organizasyon ġeması 

 

GENEL 

KURUL 

YÖNETİM 

KURULU 

DİSİPLİN 

KURULU 

DENETLEME 

KURULU 

TÜRMOB 

DELEGELERİ 

ODA 

PERSONELLERİ 

ODA 

TEMSİLCİLERİ 
HAKSIZ 

REKABET 

KURULU 

ETİK 

KOMİSYONU 

 

MEVZUAT 

KOMİSYONU 

SOSYAL 

ETKİNLİKLER 

KOMİSYONU 

YAYIN 

KOMİSYONU 

ODA 

DANIŞMA 

MECLİSİ 



 
 

1.4.15. Oda’da görev yapmıĢ ve yapmakta olan kurul üyeleri 

 

Oda KuruluĢ Yönetim Kurulu 

 

Yönetim Kurulu BaĢkanı : Abdurrahman SERDAR 

BaĢkan Yardımcısı  : Cem KARAKUZU 

Oda Sekreteri   : Ali ÇAPAN 

Muhasip    : Ali ERMAN 

Koordinatör Üye   : Ġsmail AKAR  

 

 

 

2000 yılında yapılan Olağan Genel Kurul’da Yönetim Kurulu aĢağıdaki 

Ģekilde oluĢmuĢtur. 

 

Yönetim Kurulu BaĢkanı : Abdurrahman SERDAR 

BaĢkan Yardımcısı  : Mehmet DEMĠRBAġ 

Oda Sekreteri   : Ali ÇAPAN 

Muhasip    : Ali ERMAN 

Koordinatör Üye   : Ömer ABUġOĞLU 

 

 

16 – 17 Haziran 2001 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurul da 

Yönetim Kurulu aĢağıdaki Ģekilde oluĢmuĢtur. 

 

Yönetim Kurulu BaĢkanı : Hasan AKTAġ 

BaĢkan Yardımcısı  : Mehmet DEMĠRBAġ 

Oda Sekreteri   : Mehmet MARAġ 

Muhasip    : Atilla NABĠOĞLU 

Koordinatör Üye   : Kemal AKIL 

 

 



 
18 – 19 Mayıs 2002 de yapılan Olağan Genel Kurul’da Yönetim 

Kurulumuz aĢağıdaki Ģekilde oluĢmuĢtur. 

 

Yönetim Kurulu BaĢkanı : Hasan AKTAġ 

BaĢkan Yardımcısı  : Atilla NABĠOĞLU 

Oda Sekreteri   : Mehmet MARAġ 

Sayman    : Kemal AKIL 

Koordinatör Üye   : Ali ÇAPAN  

 

 

22 – 23 Mayıs 2004 de yapılan Olağan Genel Kurul’da Yönetim 

Kurulumuz aĢağıdaki Ģekilde oluĢmuĢtur. 

 

Yönetim Kurulu BaĢkanı : Hasan AKTAġ 

BaĢkan Yardımcısı  : Atilla NABĠOĞLU 

Oda Sekreteri   : Mehmet MARAġ 

Sayman    : Kemal AKIL 

Koordinatör Üye   : Ali ÇAPAN  

 

 

20 – 21 Mayıs 2006 de yapılan Olağan Genel Kurul’da Yönetim 

Kurulumuz aĢağıdaki Ģekilde oluĢmuĢtur. 

 

Yönetim Kurulu BaĢkanı : Hasan AKTAġ 

BaĢkan Yardımcısı  : Atilla NABĠOĞLU 

Oda Sekreteri   : Ali ÇAPAN  

Sayman    : Kemal AKIL 

Koordinatör Üye   : Mehmet MARAġ  

 



 
 

31 Mayıs – 01 Haziran 2008 de yapılan Olağan Genel Kurul’da Yönetim 

Kurulumuz aĢağıdaki Ģekilde oluĢmuĢtur. 

 

Yönetim Kurulu BaĢkanı  : Hasan AKTAġ  

BaĢkan Yardımcısı  : Kemal AKIL 

Oda Sekreteri   : Ali Ġhsan KAYA 

Sayman    : Hasan DOĞAN 

Koordinatör Üye   : Ferit ZĠREK 

 

 

15 – 16 Mayıs 2010 tarihlerinde yapılan Olağan Genel Kurulda Yönetim 

Kurulumuz aĢağıdaki Ģekilde oluĢmuĢtur. 

 

Yönetim Kurulu BaĢkanı  : Hasan AKTAġ  

BaĢkan Yardımcısı  : Kemal AKIL 

Oda Sekreteri   : Ali Ġhsan KAYA 

Sayman    : Yusuf AKAY 

Koordinatör Üye   : Hasan DOĞAN 

 

2011 yılı Milletvekili seçimlerine adalık baĢvuruları nedeniyle, Yönetim 

Kurulu BaĢkanımız Hasan AKTAġ ve Koordinatör üyemiz Hasan 

DOĞAN'ın görevlerinden istifa etmelerinden sonra 12.03.2011 tarihinden 

itibaren Yönetim Kurulumuz aĢağıdaki Ģekilde oluĢmuĢtur. 

 

     Yönetim Kurulu BaĢkanı : Ferit ZĠREK 

     BaĢkan Yardımcısı  : Kemal AKIL 

     Oda Sekreteri   : Ali Ġhsan KAYA 

     Muhasip     : Mehmet Tekin ALPAY 

     Üye     : Yusuf AKAY 

 

 

 



 
25 – 26 Mayıs 2013 tarihlerinde yapılan Olağan Genel Kurulda Yönetim 

Kurulumuz aĢağıdaki Ģekilde oluĢmuĢtur. 

 

Yönetim Kurulu BaĢkanı  : Hasan AKTAġ  

BaĢkan Yardımcısı  : Ali Ġhsan KAYA 

Oda Sekreteri   : Cengiz KALFE 

Sayman    : Mehmet Ali CAN 

Koordinatör Üye   : Selçuk TUNÇ 

 

2015 yılı Milletvekili seçimlerine adaylık baĢvuruları nedeniyle, Yönetim 

Kurulu BaĢkanımız Hasan AKTAġ görevinden istifa etmesinden sonra 

11.02.2015 tarihinden itibaren Yönetim Kurulumuz aĢağıdaki Ģekilde 

oluĢmuĢtur. 

 

     Yönetim Kurulu BaĢkanı : Ali Ġhsan KAYA 

     BaĢkan Yardımcısı  : Mehmet Tekin ALPAY 

     Oda Sekreteri   : Cengiz KALFE 

     Muhasip     : Mehmet Ali CAN 

     Üye     : Selçuk TUNÇ 

 

14 – 15 Mayıs 2016 tarihlerinde yapılan Olağan Genel Kurulda Yönetim 

Kurulumuz aĢağıdaki Ģekilde oluĢmuĢ olup halen görevlerini 

sürdürmektedirler. 

 

Yönetim Kurulu BaĢkanı  : Ali Ġhsan KAYA  

BaĢkan Yardımcısı  : Mehmet Tekin ALPAY 

Oda Sekreteri   : Cengiz KALFE 

Sayman    : Selçuk TUNÇ 

Koordinatör Üye   : Mehmet Ali CAN 

 

 

 



 
 

1.4.16. Üye Ġstatistik Bilgileri 

 

1.4.16.1. Faaliyet Durumlarına göre 

ÇALIġANLAR 110 

Gaziantep 72 

Diğer Ġller 38 

ÇALIġMAYAN 27 

Gaziantep 5 

Diğer Ġller 22 

TOPLAM ÜYE SAYISI 137 

 

 

 

1.4.16.2. Odamıza Bağlı Ġller ve Üyelerimizin Bu Ġllere Göre Dağılımı. 

GYMMO ÇALIġAN ÇALIġMAYAN TOPLAM 

GAZĠANTEP 72 5 77 

ADIYAMAN 2 0 2 

BATMAN 2 0 2 

BĠNGÖL 0 0 0 

BĠTLĠS 0 0 0 

DĠYARBAKIR 4 2 6 

ELAZIĞ 3 0 3 

HAKKARĠ 0 0 0 

KAHRAMANMARAġ 7 2 9 

KĠLĠS 0 0 0 

MALATYA 10 4 14 

MARDĠN 5 0 5 

ġANLIURFA 5 1 6 

ġIRNAK 0 0 0 

SĠĠRT 0 0 0 

TUNCELĠ 0 0 0 

DĠĞER 0 13 13 

TOPLAM 110 27             137 

 

 



 
 

1.4.16.3. Üyelerin Meslek Kökenlerine Göre Dağılımı 

Sınav Profesör 
Hesap 
Uzmanı 

Vergi 
MüfettiĢi 

Gelirler 
Kontrolörü 

Maliye 
MüfettiĢi 

Vergi 
Mahkemesi 

Hakimi  

Yeminli 
Banka 

Murakıbı 

62 8 11 48 4 2 1 1 
 

1.4.16.4. 01.01.2018 – 31.12.2018 tarihleri arasındaki üye hareketleri 

Oda Siciline 
Kaydolan 

ÇalıĢanlar 
Listesine 
Kaydolan 

Nakil 
Gelen 

Nakil 
Giden 

Üyelik Ġptali Ġstifa Eden Vefat Eden 

3 2 1 0 0 0 0 

  

1.4.16.5. Odamıza Kayıtlı ġirket Ġstatistikleri 

GYMMO LTD.ġTĠ. A.ġ Ortaklık Bürosu 

GAZĠANTEP                 22 12 0 

ADIYAMAN 0 0 0 

BATMAN 0 0 0 

BĠNGÖL 0 0 0 

BĠTLĠS 0 0 0 

DĠYARBAKIR 1 0 0 

ELAZIĞ 1 0 0 

HAKKARĠ 0 0 0 

KAHRAMANMARAġ 2 2 0 

KĠLĠS 0 0 0 

MALATYA 1 0 0 

MARDĠN 0 0 0 

ġANLIURFA 1 0 0 

ġIRNAK 0 0 0 

SĠĠRT 0 0 0 

TUNCELĠ 0 0 0 

TOPLAM 27 14 0 

 

1.4.16.6. Cinsiyetlerine göre üye Ġstatistikleri 

ERKEK 134 KADIN 3 

Gaziantep 75 Gaziantep 2 

Diğer Ġller 59 Diğer Ġller (  Malatya ) 1 

 



 
 

2. DÜNYA EKONOMĠSĠ 

 
TÜRMOB’dan gelen 2018 yılına ait Dünya Ekonomisi raporunu buradan indirebilirsiniz. 
 
 
3.   GAZĠANTEP YEMĠNLĠ MALĠ MÜġAVĠRLER ODASININ FAALĠYETLERĠ 

3.1. Toplantı – Seminer 

 

3.1.1. 09.01.2018 Salı günü Gaziantep Gelir Ġdaresi  BaĢkanlığı, Gaziantep 

Serbest Muhasebeci Mali MüĢavirler Odası,Gaziantep Ticaret Odası  ve 

Yeminli Mali MüĢavirler Odası iĢbirliği ile “Ġzaha Davet” konulu 

Sunumunu Gelir Ġdaresi Daire BaĢkanı Faruk Gözübüyük Grup BaĢkanı 

Abdullah Karaboyacı ve Mesut Uçak’ın sunduğu  seminer 

düzenlenmiĢtir. 

3.1.2. 28.03.2018 Gaziantep Vergi Dairesi BaĢkanı Halil TEKĠN’in sunumunu 

yaptığı Gaziantep Vergi Dairesi BaĢkanlığında Odamız üyeleri istiĢare 

toplantısı düzenlenmiĢtir.  

3.1.3. 18.05.2018 Cuma günü Gaziantep Vergi Dairesi BaĢkanı, Vergi Dairesi 

BaĢkanlığı Grup Müdürlerine, ,Vergi Dairesi Müdür Ve Müdür 

Yardımcılarına, Vergi MüfettiĢleri Grup BaĢkanı ve Vergi MüfettiĢlerine, 

SGK Ġl Müdürü ile birlikte Üyelerimize Gaziantep Divan Hotel’de  iftar 

yemeği düzenlenmiĢtir. 

3.1.4. 26.06.2018 tarihinde Gelir Ġdaresi  BaĢkanlığı, Gaziantep Serbest 

Muhasebeci Mali MüĢavirler Odası, Gaziantep Ticaret Odası  ve Yeminli 

Mali MüĢavirler Odası iĢbirliği ile Vergi Dairesi BaĢkanı Halil Tekin’in 

sunduğu “Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına 

ĠliĢkin Kanun” hakkında seminer düzenlenmiĢtir.  

3.1.5. 5-6 Ekim 2018 XX.Türkiye Muhasebe Kongresine Oda BaĢkanı Ali Ġhsan 

KAYA katılmıĢtır. 

3.1.6. 23.10.2018 Sunumunu KGK Daire BaĢkanı Uğur Hancıoğlu ve KGK 

Uzman yardımcıları Ali Kirit ve Özgür Çekil’in yaptığı “Denetçiler için 

sürekli eğitim” konulu seminer düzenlenmiĢtir. 

 



 
3.1.7. 09-10-11 Kasım 2018 tarihinde Gaziantep Royal Hotel” de Türmob Bağımsız 

Denetim Eğitimleri kapsamında “Muhasebe” Eğitimi verilmiĢtir. 

3.1.8. 17-18 Kasım 2018 tarihinde Gaziantep Royal Hotel” de Türmob Bağımsız 

Denetim Eğitimleri kapsamında “Denetim” Eğitimi verilmiĢtir. 

3.1.9. 24-25 Kasım 2018 tarihinde “Odamız toplantı salonun’da Türmob Bağımsız 

Denetim Eğitimleri kapsamında “Finans” Eğitimi verilmiĢtir. 

3.1.10. 12.11.2018  tarihinde Üniversiteler, Gaziantep Barosu,Ticaret Odası, 

GSMM Odası ve YMM Odasının ortaklaĢa düzenlediği “Konkordato” semineri 

düzenlenmiĢtir. 

3.1.11. 05-09 Aralık 2018 Ankara SMMM Odasının düzenlediği  X.Muhasebe 

Uygulamaları ve Vergi Mevzuatı sempozyumuna Oda BaĢkanı Ali Ġhsan KAYA 

katılmıĢtır. 

           

3.2. Diğer Odalarla ĠliĢkiler  

 Belirli aralıklarla düzenlenen Yeminli Mali MüĢavirler Odaları BaĢkanlar Kurulu 

Toplantılarına Odamız Yönetim Kurulunca katılımlarda bulunulmuĢtur. Bu 

toplantılar aĢağıdaki gibidir. 2018 yılı içinde yapılan aĢağıda belirtilen BaĢkanlar 

Kurulu toplantılara Odamız adına Yönetim Kurulunca katılınmıĢ ve Odamız temsil 

edilerek toplantı konuları hakkında Odamızın görüĢleri belirtilerek kararlara iĢtirak 

sağlanmıĢtır. 

 

YMM Odaları BaĢkanlar Kurulu Toplantıları  

1. Ġstanbul YMM Odası’nda 10.03.2018 tarihinde Yapılan 95.YMM Oda 

BaĢkanları Kurulu Toplantısına BaĢkan  Ali Ġhsan Kaya katılmıĢtır. 

2. Ankara YMM Odasın’da 17.03.2018 tarihinde yapılan 96.YMM Oda 

BaĢkanları Kurulu Toplantısı Odamız BaĢkanı Ali Ġhsan Kaya 

katılmıĢtır. 

3. Ġzmir YMM Odasın’da 07.04.2018 tarihinde yapılan 97.YMM Oda 

BaĢkanları Kurulu Toplantısı Odamız BaĢkanı Ali Ġhsan Kaya 

katılmıĢtır. 

4. Ankara YMM Odası’nda 02.08.2018 tarihinde Yapılan 98.YMM Oda 

BaĢkanları Kurulu Toplantısına Oda BaĢkanı Ali Ġhsan Kaya katılmıĢtır. 



 
5. Antalya YMM Odası’nda 12.10.2018 tarihinde Yapılan 99.YMM Oda 

BaĢkanları Kurulu Toplantısına Oda BaĢkanımız Ali Ġhsan Kaya  ve 

BaĢkan Yardımcımız  M. Tekin Alpay katılmıĢtır. 

6. Ankara YMM Odası’nda 18.12.2018 tarihinde Yapılan 100.YMM Oda 

BaĢkanları Kurulu Toplantısına Oda BaĢkanı Ali Ġhsan Kaya katılmıĢtır. 

 

3.3. Birlik ile ĠliĢkiler 

 

 Türmob tarafından düzenlenen Türkiye Muhasebe Formları, Türkiye Haksız 

Rekabet Kongreleri, Türkiye Etik Kongreleri ve diğer toplantılar Üyelerimize 

duyurulmuĢtur. Ayrıca  

1- 07.03.2018 tarihinde Türmob Muhasebe etkinlikleri ve  81.Türmob BaĢkanlar 

Kurulu toplantısına Odamızı temsilen Oda BaĢkanı Ali Ġhsan KAYA katılmıĢtır. 

2- 03.04.2018 tarihinde Türmob Genel BaĢkanı A.Masis YONTAN odamızı 

ziyaret etmiĢtir. 

3- 19.12.2018 tarihinde Türmob 82.BaĢkanlar Kurulu Toplantısına odamızı 

temsilen Oda BaĢkanı Ali Ġhsan KAYA katılmıĢtır.  

 

 
     3.4. Diğer Kurumlarla ĠliĢkiler 
 
 

  

 Özellikle üyelerimizden gelen mesleki konular hakkındaki bilgiler 

doğrultusunda Maliye Bakanlığı, Vergi Daireleri BaĢkanlıkları gibi kurumlarla 

iletiĢim kurulup dile getirilen konular açıklığa kavuĢturulmak için gerekli yazıĢmalar 

yapılmıĢtır. 

 BaĢta Gaziantep valisi olmak üzere; BüyükĢehir Belediyesi BaĢkanı, 

ġehitkamil ve ġahinbey Belediye BaĢkanları, Gaziantep Vergi Dairesi BaĢkanlığı, 

Defterdarlık ve Vergi Daireleri Müdürlükleri Sosyal Sigortalar Müdürlüğü  ziyaret 

edilmiĢtir. 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

3.5. Hukuk ve Disiplin ĠĢleri 

  

 Maliye Bakanlığı Gelir Ġdaresi BaĢkanlığı, Vergi Dairesi BaĢkanlıkları ve diğer 

kiĢi ya da kurumlardan odamıza intikal eden dosyalar öncelikle Yönetim 

Kurulumuzca ön incelemesi yapılmıĢ ve gerek görüldüğü takdirde Disiplin 

Kurulu’na sevk edilmiĢtir. Bu Dosyalara iliĢkin istatistiki bilgi aĢağıdaki gibidir. 

 

 

Gelen Dosya Sayısı     : 17  

  Yönetim Kurulunca Sonuçlandırılan : 10 

  Disiplin Kuruluna Sevk Edilen  :  5 

  Disiplin Kurulunca Sonuçlandırılan :  3 

  Ġncelemesi Devam Eden   :  2  



 
3.6. Mali Bilgiler 

 3.6.1.  Bütçe Uygulama Sonuçları 

 2018 yılı için onaylanmıĢ olan bütçeye Yönetim Kurulumuzca uyulmuĢtur. 

 3.6.2. Bilanço 

A K T İ F (VARLIKLAR) 

            
PASİF (KAYNAKLAR) 

AÇIKLAMA ÖNCEKİ DÖNEM (2017) CARİ DÖNEM (2018)                                            AÇIKLAMA ÖNCEKİ DÖNEM (2017) CARİ DÖNEM (2018)                                          

I-  D Ö N E N   V A R L I K L A R     1,192,499.20     1,677,545.78   I- K I S A  V A D . Y A B A N C I  K A Y N A K L A R     216,901.87     216,901.87 

A.HAZIR DEĞERLER    818,473.71     1,466,677.79     A. MALİ BORÇLAR             

01. Kasa 158.74     4,930.33       B. TĠCARĠ BORÇLAR             

03. Bankalar 762,439.82     1,327,493.67       C. DĠĞER BORÇLAR   257.35     12,079.58   

05. Diğer Hazır Değerler 55,875.15     134,253.79       01. Satıcılar 257.35     12,079.58     

B. MENKUL KIYMETLER               06. Diğer ÇeĢitli Borçlar             

C. TİCARİ ALACAKLAR               D. ALINAN AVANSLAR   215.00     538.00   

01. Alıcılar               1-Alınan Sipariş Avansları 215.00     538.00     

D. DİĞER ALACAKLAR   374,025.49     210,867.99     E. ÖDENECEK VERGİ VE DİĞ.YÜKÜMLÜLÜKLER   7,725.38     11,574.29   

01. Oda Üyelerinden Alacaklar 372,983.87     209,826.37       01. Ödenecek Vergi ve Fonlar 4,770.26     7,968.53     

02. Verilen Depozito ve Teminatlar 1,041.62     1,041.62       02. Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 2,955.12     3,605.76     

E. STOKLAR               F. BORÇ VE GĠDER KARġILIKLARI             

07. Verilen Avanslar               G. GELECEK AYL.AİT GELİR VE GİDER TAH.   335,340.00     192,710.00   
F. YILLARA YAYGIN İNŞAAT VE 
ON.MAL.               01. Gelecek Aylara Ait Gelirler 335,340.00     192,710.00     

H. DİĞER DÖNEN VARLIKLAR               H.  DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR             

II-  D U R A N   V A R L I K L A R     1,349,259.84     1,359,531.22   II- U Z U N  V A D. Y A B A N C I  K A Y N A K L A R     389,737.71     448,486.87 

A. TİCARİ ALACAKLAR               A. MALİ BORÇLAR             

B. DİĞER ALACAKLAR               B. TİCARİ BORÇLAR             

C. MALİ DURAN VARLIKLAR               C. DİĞER BORÇLAR   389,737.71     448,486.87   

D. MADDİ DURAN VARLIKLAR   1,345,047.02     1,353,567.12     01.Türmob 389,737.71     448,486.87     

01. Arazi ve Arsalar 1,254,760.91     1,254,760.91       E. BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI             

03. Binalar 63,000.00     63,000.00       III- Ö Z K A Y N A K L A R             

06. DemirbaĢlar 27,286.11     35,806.21       A. ÖDENMĠġ SERMAYE             

08. BirikmiĢ Amortismanlar ( - )               B. SERMAYE YEDEKLERİ     1,808,483.60     2,371,688.26 
E. MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR               C. KAR YEDEKLERİ             

F. ÖZEL TÜKENMEYE TABİ VARLIKLAR               D. GEÇMİŞ YILLAR KARLARI   1,472,924.93     1,808,483.60   

G. GELECEK YIL.AİT GİD. VE GEL. TAH.   4,212.82     5,964.10     E. GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-)             

Gelecek Yıllara Ait Giderler 4,212.82     5,964.10       F. DÖNEM NET KARI (ZARARI)             

H. DİĞER DURAN VARLIKLAR   0.00           02. Dönem Net Karı   335,558.67     563,204.66   

                              

A  K  T  İ  F  L  E  R    T  O  P  L  A  M  I     2,541,759.04     3,037,077.00   P  A  S  İ  F  L  E  R    T  O  P  L  A  M  I     2,541,759.04     3,037,077.00 



 
MALĠ TABLOLARA ĠLĠġKĠN AÇIKLAMALAR 

AKTĠFLER 

I - DÖNEN VARLIKLAR 

A – HAZIR DEĞERLER 

01. Kasa: 31.12.2018 tarihi itibariyle Kasa tutarı 158,74 TL’dir. 

03. Bankalar: Cari dönemde banka hesaplarımıza iliĢkin bilgiler aĢağıdaki gibidir. 

Banka Adı ve ġubesi Hesap Türü 
Bakiye                     

(31.12.2018) 

Halkbank – Gaziantep ġehitkamil ġubesi Vadesiz 2.789,89 

Türkiye ĠĢ Bankası – Gaziantep ġubesi Vadesiz  69.703,78 

Halkbankası Vadeli Hesap Vadeli 925.000,00 

ĠĢ Bankası Vadeli Hesap Vadeli 330.000.00 

05. Diğer Hazır Değerler: 31.12.2018 tarihi itibariyle Kredi kartı ile yapılan tahsilat 

tutarıdır. 

D – DĠĞER ALACAKLAR 

Hesap bakiyesinde görülen 209.826,37 TL Odamıza kayıtlı üyelerimizin aidat, 

alacaklardan oluĢmaktadır. 

II – DURAN VARLIKLAR 

D- MADDĠ DURAN VARLIKLAR 

01.Arazi Ve Arsalar: Ġki Parselden Toplam Odamıza ait Arsamız 1.170,69 m2’dir. 

03. Binalar: Odamız hizmet binası maliyetini gösterir tutardır. 

04. DemirbaĢlar: Oda Hizmetleri için kullanılan demirbaĢları gösterir tutardır. 

08.BirikmiĢ Amortismanlar: DemirbaĢ değerlerine göre biriken aĢınma payı 

tutarlarıdır. 

PASĠFLER 

E. ÖDENECEK VERGĠ VE DĠĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 

01. Ödenecek Vergi ve Fonlar: Odamız bünyesinde çalıĢan personeller dolayısıyla 

odamızın 31.12.2018 tarihi itibarıyla ödeyeceği Gelir Vergisi stopajı ve diğer vergiler 

yükümlülüklerini göstermektedir. 

02. Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri: Odamız bünyesinde çalıĢan personeller 

dolayısıyla odamızın 31.12.2018 tarihi itibarıyla SGK primleri yükümlülüğünü 

göstermektedir. 

F. DÖNEM NET KARI (ZARARI) 

01. Dönem Net Karı: 2018 yılı için hesaplanan net gelir tutarıdır. 

 

 



 
 

1.6.3. Gelir Tablosu 

AÇIKLAMA ÖNCEKİ DÖNEM (2017) ÖNCEKİ DÖNEM (2018) 

 A - BRÜT SATIġLAR     642,972.39     941,102.91 

 Faaliyet Gelirleri   591,529.00     795,735.00   

  - Maktu Aidat Gelirleri 24,657.00     49,780.00     

  - Nisbi Aidat Gelirleri 193,004.00     145,830.00     

  - GiriĢ Ücretleri 2,000.00     1,500.00     

  - Faaliyet Belgesi Gelirleri 62,805.00     100,145.00     

  - SözleĢme SatıĢı Gelirleri 294,125.00     493,640.00     

  - BaĢvuru Dosyası Gelirleri 0.00     0.00     

  - Kimlik Payı - Rapor Teslim Geliri 188.00     90.00     

  - YMM Tam Tasdik Raporu Tes.Ücreti 0.00     0.00     

  - Oda Sicil Kayıt Sureti Gelirleri 0.00     0.00     

  - ÇalıĢanlar Listesine Kayıt Geliri 11,750.00     4,750.00     

  - Türmob Eğitim Geliri 3,000.00     0.00     

 C - NET SATIġLAR   591,529.00     795,735.00   

 BRÜT SATIġ KARI VEYA ZARARI   591,529.00     795,735.00   

 E - FAALĠYET GĠDERLERĠ (-)     307,413.72     377,898.25 

 Genel Yönetim Giderleri   307,413.72     377,898.25   

  - ĠletiĢim Giderleri 7,119.00     8,343.20     

  - Isıtma - Aydınlatma Giderleri 1,748.50     2,674.50     

  - Personle Giderleri 142,545.33     179,599.14     

  - Kırtasiye Giderleri 17.50     0.00     

  - Tamir -Bakım-Onarım Giderleri 2,036.92     1,753.39     

  - Temsil ve Ağırlama Giderleri 43,099.56     22,581.34     

  -  Seyahat Giderleri 0.00     10,040.58     

  - ĠĢ Merkezi  Aidat Giderleri 4,040.00     2,880.00     

  - Web Sitesi Giderleri 0.00     495.60     

  - Noter Giderleri 450.23     459.09     

  - Posta- Kargo Giderleri 1,242.40     1,941.34     

  - Gazete Abonelik  Giderleri 250.00     1,153.00     

  - Su Giderleri 351.00     400.00     

  - Tv Tan.Prog.  Çekim Giderleri 5,664.00     2,500.00     

  - Basılı Evrak Giderleri (TÜRMOB) 19,500.00     25,000.00     

  - Sair Giderler 2,324.25           

  - Vergi Resim Harç Giderleri 2,518.60     2,810.25     

  - Sigorta Giderleri 12,237.56     8,373.92     

  - Ġftar Yemeği Gideri 7,099.99     9,000.00     

  - Temizlik V.s. Giderleri 1,815.01     1,359.70     

  - Matbaa Giderleri 4,873.40     19,908.50     

  - Bilgisayar - Toner v.s. Giderleri 2,806.40     976.50     

  - Palmiye Mevzuata Ġçtihat Proğramı 2,507.50     0.00     

  - Fotoğraf-Video çekimi v.s. Giderler 595.00     500.00     

  - TÜRMOB Birlik Katılım Payı 34,444.36     58,839.16     

  - Finansman Giderleri 8,127.21     16,309.04     

 FAALĠYET KARI VEYA ZARARI     335,558.67     563,204.66 

 F - DĠĞER FAAL.OLĞ. GEL. VE KAR.   51,443.39     145,367.91   

  - Faiz Gelirleri 49,811.00     144,115.94     

  - Diğer Gelirler 1,632.39     1,251.97     

 OLAĞAN KAR VEYA ZARAR     335,558.67     563,204.66 

 DÖNEM KARI VEYA ZARARI     335,558.67     563,204.66 

 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI     335,558.67     563,204.66 

 



 
 

 

 

3.7. Duran Değerler Hakkında Bilgiler 

 

 Odamız Ġncilipınar Mahallesi ġehit Mehmet Öter Cad. Kazaz ĠĢ Merkezi B 

Blok Kat:2 No:2-3 ġehitkamil – GAZĠANTEP adresinde iki adet bürodan oluĢan 

hizmet binasında hizmet vermektedir. 

 

 Ayrıca Oda Hizmet Binası yapmak amacıyla; Gaziantep Ġli ġehitkamil Ġlçesi 

Emek Mahallesi 3. Çatalgoz Mevkiinde bulunan 21K 4b4 Pafta 1603 Ada’daki 12 

parselde 533,45 m2 ve 15 parseldeki 560,12 m2’lik arsanın, 07.07.2014 tarihinde 

yapılan gayrimenkul alım-satım anlaĢması gereğince 1.125.000,00 TL bedelle satın 

alınmıĢtır. 

 

 31.08.2015 tarihinde ġehitkamil Belediyesi adına kayıtlı olan Emek Mah. 1603 

Ada 18 Parseldeki 77,12 m2 lik arsanın 107.260,91 TL bedelle, 1603 Ada 15 

Parselde bulunan 563,12 m2’lik arsa *ile tevhit iĢlemi yapılmıĢtır. Böylece 2 

parselden Toplam Odamıza ait Arsamız 1.170,69 m2 olmuĢtur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 

 



 
 

 

3.8. Yönetim Kurulu Diğer Faaliyetler 

 

         3.8.1.  Gelir Ġdaresi BaĢkanlığı, BüyükĢehir Belediyesi,ġahinbey Belediyesi, 

ġehitkamil Belediyesi, SGK ve diğer resmi kurumlardan gelen afiĢ, bröĢürler ve 

diğer yazılar  Odamız internet sayfasına eklenmiĢ ve Oda Hizmet Binası ilan 

panosuna asılmıĢtır. 

        

         3.8.2. Gelir Dairesi BaĢkanlığı ,Vergi MüfettiĢleri Grup BaĢkanlığı, Diğer 

Resmi Kurumlara ve Üyelerimize dağıtılmak üzere  Takvim yaptırılarak 

dağıtılmıĢtır.  

 

  

4. ODA YAYINLARI 

 Güncel haberler, Odamızca yapılan duyurular, Meslek mensuplarımız için 

gerekli önemli haber ve bilgileri içeren www.gaziantep.ymmo.org.tr adresinden 

yayınlarını sürdürmektedir. 

 

5. DĠĞER FAALĠYETLER 

  

5.1. Mesleki Kaza Sigortası 

 

Yeminli Mali MüĢavir üyelerimiz için Ferdi Kaza Sigortası 2018 yılı için 

yenilenmiĢtir. Sigorta her üye için Kazaen YaĢam Kaybı için 100.000,00 TL ve Kazaen 

Sürekli Sakatlık için 100.000,00 TL kapsamında olup 31.07.2019 tarihine kadar devam 

etmektedir.  

 

5.2. Büro ziyaretleri ve Ruhsat Dağıtım Töreni 

 

 2018 yılı içinde Yeminli Mali MüĢavirlik Ruhsatı almaya hak kazanmıĢ 

üyelerimizin açmıĢ oldukları bürolara ruhsat teslimi için ziyaretlerde bulunulmuĢ  Ve 

Ruhsatları Odamızda yapılan  törenlerle Yönetim Kurulu tarafından  teslim edilmiĢtir. 

http://www.gaziantep.ymmo.org.tr/


 
 

6. TOPLUMSAL ETKĠNLĠKLER 

 

Belirli aralıklarla kurumlar tarafından düzenlenen toplantılar, fuarlar, açılıĢlar ve 

diğer etkinliklere Odamız adına Yönetim Kurulumuzca katılımlarda bulunulmuĢtur. 

 

 

                        GAZĠANTEP YMM ODASI 

            YÖNETĠM KURULU 


